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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

502033

502591

505719

507891

508451
509583

511417

512878

513394

513860

515895
600805
601340

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

PROMUTUEL
BELLECHASSE-LEVIS,
SOCIETE MUTUELLE
D'ASSURANCE GENERALE

PROMUTUEL RIVIERE-DU-
LOUP, SOCIETE
MUTUELLE D'ASSURANCE
GENERALE

JEAN-FRANCOIS
CLEMENT

PROMUTUEL DU LAC AU
FJORD, SOCIETE
MUTUELLE D'ASSURANCE
GENERALE

WILLIAM RICHER
ERIC BRASSARD INC.

MIGUEL YARGEAU INC.

LES SERVICES
FINANCIERS JACQUES
BENOIT INC.

MARTIN GOULET INC.

PROMUTUEL DU
LITTORAL, SOCIETE
MUTUELLE D'ASSURANCE
GENERALE

MAXIME JOYAL
MARC-ANDRE BLOUIN
9263-4070 QUEBEC INC.

Disciplines

Assurance de dommages

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de dommages

Date de
cessation

2015-12-30

2015-12-30

2015-12-23

2015-12-30

Expertise en réglement de sinistres

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

2016-01-05
2015-12-29

2015-12-29

2015-12-29

Assurance collective de personnes

Planification financiere
Assurance de personnes

2015-12-29

Assurance collective de personnes

Planification financiére
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages

2015-12-30

2015-12-29
2015-12-30
2016-01-05
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
FIN-XO VALEURS MOBILIERES PEPIN NORMAND 2015-12-15
INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

601628 SCM INSURANCE Suzie Godmer Expertise en reglementde  2015-12-22
SERVICES GP INC. sinistres

601630 PROMUTUEL DU LAC AU Pierre Raymond Assurance de dommages  2015-12-30
FLEUVE, SOCIETE
MUTUELLE
D'ASSURANCE
GENERALE

601631 PROMUTUEL RIVE-SUD, Mario Montminy Assurance de dommages 2015-12-30
SOCIETE MUTUELLE
D'ASSURANCE
GENERALE
601636 9332-7278 QUEBEC INC. Jean-Francois Assurance de personnes 2015-12-23
Clement Planification financiére
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